38 39pmflex.com pmflex.com
1223
696
 RoHS Compliant
• Tubo FLEX ICTA autorinvenente e totalmente privo di microfori.
• Internamente lubrificato nei diametri 16, 20 e 25 mm.
• Utilizzabile con cemento e calcestruzzo.
• Auto-protetto: non necessita di copertina in cemento.
• Ecologico: Low Smoke Flame Resistant Zero Halogen.
• Colori: grigio RAL 7037, nero.
LS - Low Smoke IEC 61034-2
0H - Zero Halogen IEC 60754-1, IEC 60754-2
Resistente al fuoco EN 61386.1, EN 61386.22
Autorinvenente EN 61386.1, EN 61386.22 fino al 50%
Anti-UV EN 50618:2015-12
Pre-lubrificato
Imballato con film in polietilene riciclabile al 100%
Colore tubo Codice articolo
senza filo
Codice articolo
con filo
ICTA16 ICTA16F 16 10,7 100 6600
ICTA20 ICTA20F 20 14,1 100 5600
ICTA25 ICTA25F 25 18,2 100 3600
ICTA32 ICTA32F 32 24,2 50 1800
ICTA40 ICTA40F 40 32,4 50 1400
ICTA4025 ICTA40F25 40 32,4 25 1100
ICTA50 ICTA50F 50 41,2 25 800
ICTA63 ICTA63F 63 51,5 25 400
ICTAN20 - 20 14.1 100 5600
ICTAN25 - 25 18.2 100 3600
ICTAN32 - 32 24.2 50 1800
ICTAN40 - 40 32,4 50 1400
Imballaggio
Polipropilene
3
Medio